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SBBS Hosted Sharepoint ‐ en modern företagslösning som kan 
användas både som intranät och kundportaler.

Behöver du och ditt företag ett säkert och effektivt sätt att dela 
dokument och information?

Låt oss presentera SBBS Hosted Sharepoint – en fullt fungerande 
Sharepointlösning utan krav på investeringar och support av egen 
programvara.  Den nya generationens lösning som används med 
fördel istället för den klassiska utforskaren.

Effektiv informationshantering 

Sharepoint förbättrar effektiviteten i din organisation genom att 
tillhandahålla innehållshantering, företagssökning, delade 
affärsprocesser och förenklad informationsdelning. Sharepoint
kan användas både till intranät och externa webbplatser.

Lagra centralt, hantera och få tillgång till dokument för hela företaget

Förenkla hanteringen av webbinnehåll

Utöka affärsprocesserna för hela företaget

Strömlinjeforma dagliga affärsaktiviteter

Sharepoint är tätt integrerat med Officepaketets övriga klientprogram 
vilket effektiviserar hur användare arbetar med företagets 
information. Exempelvis kan ett möte man bokar i Outlook skapa en 
arbetsyta i Sharepoint där mötesdeltagare kan dela information. 

Genom att arbeta med dokument i Sharepoint säkerställer man
att informationen lagras centralt på ett ställe och man får även 
spårbarhet genom versionshantering. 
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Med SBBS hostade lösningar för Hosted
Sharepoint och Hosted Exchange får ditt företag 
tillgång till lösningar där ni kan dela, sprida och 
hantera information på ett säkert och effektivt 
sätt. Med Exchange får ni dessutom den nya 
generationens e‐post lösning, där ni kan arbeta 
lika effektivt på som utanför kontoret. 

Samtidigt eliminerar du de utmaningar och 
kostnader som egen drift innebär.

Ditt effektiva kontor

Välkommen 

Kontakta oss så berättar vi mer

Utöver Hosted Sharepoint, erbjuder vi även 
Hosted Exchange, kompletta webbplatser, 
webbhotell, domäner och designuppdrag som 
grafiska profiler och logotyper.

Kontakta oss och berätta om dina önskemål och 
behov av en modern kommunikationslösning. 
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